תדפיס מתוך:

קובץ מאמרים
לכבוד הרב מנחם הכהן

מנחה למנחם

עורכים:

חנה עמית | אביעד הכהן | חיים באר

ירושלים

תשס"ח-2008

הוצאת הקיבוץ המאוחד

הדחת חכם שלא היה

ירון בן־נאה

א

חיייהם של יהודי האימפריה העות'מאנית התנהלו במסגרת ארגונית, אוטונומית במובנים רבים, הקרויה קהל. בערים בינוניות וגדולות חיו קהלים רבים, לעתים עשרות, זה בצד זה.